成人基础教育统计报表 
（2010 /2011 学年初）
                                                                               制表机关：教      育      部

                                                                                                                          批准机关：国  家  统  计  局

                                                                                                                          批准文号：国统制[2008] 115号
填报范围：凡经县级以上各级人民政府部门批准，并在教育行政部门备案的成人中、小学学校（机构）由县教育行政部门统一填报本表。

报送单位：本表报送地（市）教育行政部门二份，经审核同意后，报省、自治区、直辖市教育行政部门一份。                                                
报送时间：本表应于本学年9月20日前报出。

成人基础 1-1基本情况

	单位名称（章）
	单位代码
	邮政编码
	单位详细地址

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	单位电话号码
	单位电子信箱
	单位负责人

（签章）
	填表人
	性质代码（上海）
0
0
0
0
第1位：1地方教育部门办学  2公立转制办学  3普通民办

       5教育部门之外其他部门办学         6集体办学

第2至5位：固定为0

	021-
	
	
	
	


成人基础 2-1成人中、小学基本情况                                                                                                                单位：人(人次)
	
	编号
	学校数

（所）
	教学班（点）
（个）
	毕（结）业生数
	注册学生数
	教职工数
	聘请

校外教师

	
	
	
	
	计
	其中：女
	计
	其中：女
	计
	其中：专任教师
	

	甲
	乙
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	一、成人中学
	01
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其中：少数民族
	02
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	职工中学
	03
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	高中
	04
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	初中
	05
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    农民中学
	06
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    高中
	07
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	    初中
	08
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二、成人小学
	09
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	其中：少数民族
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	职工小学
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	农民小学
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	小学班
	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	扫盲班
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	


说明：1.本表行关系01=03+06，03=04+05，06=07+08，09=11+12，12=13+14。

      2.注册学生数是指上学年登记注册的学生人数。

附记：教育部门所属学校单位填报——现有离休人员      人，其中女性      人；
                                  现有退休人员      人，其中女性      人。

